
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10Л2.2019 № 1308
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 19.08.2019 № 926

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав антинаркотической комиссии Вытегорского 
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 19 августа 2019 года № 926 
«О создании антинаркотической комиссии Вытегорского муниципального 
района», (далее -  комиссия) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
- Паутова Алексея Викторовича, специалиста отделения в г. Вытегре 

УФСБ России по Вологодской области, членом комиссии*;
- Малкова Владислава Сергеевича, И. о начальника Филиала по 

Вытегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, 
членом комиссии*.

2) вывести из состава комиссии Дутову Ольгу Алексеевну, Данилова 
Ивана Владимировича.

3) наименование должности Кучерова Олега Анатольевича изложить в 
следующей редакции: « - заместитель начальника полиции по оперативной 
работе ОМВД России по Вытегорскому району, заместитель председателя 
комиссии*; ».

* - по согласованию

Руководитель Администрации ] А.В. Скресанов


